

Vergaderjaar 1985–1986

18 464

Hernieuwde vaststelling van de regelen omtrent de arbitrage in het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering

Nr. 10

TWEEDE NOTA VAN WIJZIGING

Artikel 1038, eerste lid, laatste regel: in plaats van «en» wordt gelezen: daartoe.

Artikel 1041, eerste lid, tweede zin: achter «getuigen» en achter «afgelegd» dient een komma te worden geplaatst.

Artikel 1042, vijfde lid, aanhef: de woorden «Ter zitting, bedoeld in het vierde lid, stelt» vervallen en voorts wordt de aanhef als volgt gelezen: Het scheidsgerecht stelt de partijen in de gelegenheid,.

Artikel 1045, eerste lid, aanvang: in plaats van «Op verzoek» wordt gelezen: Op schriftelijk verzoek.

Artikel 1051, tweede lid,: in plaats van «de omstandigheden» wordt gelezen: alle omstandigheden.

Artikel 1064, vijfde lid,: in plaats van «verval van recht» wordt gelezen: verval van het recht daartoe.